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
каждый пенсионер на свое усмотре-
ние выбирает удобный способ до-
ставки пенсии. Это может быть как 
через отделение почтовой связи (на 
дому или непосредственно в отде-
лении почтовой связи), так и через 
кредитные организации (на счет по 
вкладу, на счет банковской карты).

При желании пенсионер может 
в любое время изменить способ до-
ставки пенсии — поменять банк на 
почту, почту на банк или один банк 
на другой. И чтобы это сделать, со-
всем не обязательно приходить 
лично в территориальное управ-
ление ПФР. Самое удобное — вос-
пользоваться электронными серви-
сами, и подать заявление дистан-
ционно — через «Личный кабинет 
гражданина» на сайте ПФР или че-
рез портал Госуслуг.

Информация: арзамас.рф

Переход на карту 
«Мир»

Начало на стр. 2

- Как называется самое мощное 
американское химическое оружие?
- Макдональдс.

* * *
Больше всего над клоуном смеет-
ся кассир, выдающий ему зарплату.
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> 1-комнатную квартиру, р.п. 
Выездном, 35,4 кв.м., 2/3, кир-
пич, хорошее состояние, окна 
пластиковые, балкон застеклен, 
подвал, 1500 т. руб. Т. 8-920-
003-00-34

> 1-комнатную квартиру, ул. Сол-
нечная, 3-й эт., 44 кв. м, кухня 
10 кв. м, ремонт, лоджия 6 кв. 
м, подвал, 1650 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Кольцова, 30 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, пласт. водопровод, 
гардеробная, кухонный гарни-
тур, хорошее состояние, 1300 т. 
руб. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, 38 кв. м, 4/5, не угло-
вая, кухня 9 м, ремонт, пласт. 
окна, натяжные потолки, лами-
нат, кух. гарнитур, с/у в кафеле, 
лоджия застеклена, 1850 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. 
м, 3/5, комната с нишей, с/у 
совмещен в кафеле, счетчики, 
лоджия, кух. гарнитур, 1850 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 30 кв. м, пласт. окна, с/у 
в кафеле, кух. гарнитур, дом во 
дворе, 1500 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, ул. Жуковского, 47 
кв. м, кирпич, пласт. окна, лод-
жия застеклена, стяжка, стены 
оштукатурены и отшпаклеваны 
под обои, 2500 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, и/о, 37 кв. м, 
кухонный гарнитур, ремонт, 
ламинат, лоджия, 2250 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, 5-й этаж + тех. 
этаж, не угловая, 33,1 кв. м, 
кухня 8 кв. м, кухонный гарни-
тур, пласт. окна, с/у совмещен, 
лоджия застеклена, 1750 т. руб. 
Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Ок-
тябрьская, 25 кв. м, в/у, ремонт, 
земля, сарай, 850 т. руб., торг. 
Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Вла-
димирского, 36 кв. м, в/у, газ, 
вода, канализация, большая 
комната, ремонт, пласт. окна, 
линолеум, с/у раздельный, душ. 
кабина, 850 т. руб. Т. 8-910-135-
83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 23 кв. м, кирпич, 
газ, вода, местн. канализация, 
новый котел, пласт. окна, на-
тяж. потолки, сарай, земля, 600 
т.руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, р-н 
«Коммаш», 18 кв. м, студия, в/у,  
пласт. окно, космет. ремонт, 
с/у совмещен, возможность 
пристроя, 650 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Во-
лодарского, 28 кв. м, отдельный 
вход, газ, вода, состояние удов-
летворительное, земля, сарай, 
390 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Угодникова, 25 кв. м, кирпич, 
в/у, ремонт, пласт. окно, нат. 
потолок, м/комн. двери, линоле-
ум, с/у совмещен, 850 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ком-
мунистов, 27 кв. м, газ, вода, 
канализация, космет. ремонт, 
в/у, с/у в квартире, 700 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, в/у, газ, вода, канализа-
ция, с/у,  косметический ремонт, 
620 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Коммунистов, 30 кв. м, газ, во-
да, канализация, новый котел, 
состояние жилое, 600 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, р-н ПМС, 
53 кв. м, кирпич, у/п, кухня 8 кв. 
м, комнаты изолированные, 
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